2025 年 11 月４日

各  位

会 社 名 株式会社テーオーシー

代表者名 代表取締役社長 大谷 卓男

(コード番号 8841 東証スタンダード市場)

問合せ先  常務取締役事務管理部門担当

石田 雅彦

電話番号 (03)3494-2111

2026年３月期第２四半期（中間期）業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 13 日に公表いたしました 2026年３月期第２四半期（中間期）の業績予想を下記のと

おり修正いたしますので、お知らせいたします。

なお、配当予想につきましては、年間配当金 10 円（第２四半期末５円、期末５円）に変更はありません。

記

１． 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）

(単位：百万円)

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想 (Ａ) 7,000 400 700 400 4.54 円

今回発表予想 (Ｂ) 7,130 1,040 1,410 970 11.00 円

増減額 (Ｂ－Ａ) 130 640 710 570

増減率 (％) 1.9％ 160.0％ 101.4％ 142.5％

(ご参考)

前期第２四半期実績

(2025 年３月期第２

四半期)

6,275 681 983 1,268 13.57 円

２．業績予想修正の理由

 2026 年３月期第２四半期（中間期）における連結業績については、売上高はＴＯＣビルの稼働が若干想定よ

り回復したことなどから、前回発表予想をわずかに上回りました。また、上期に実施を予定していたＴＯＣビ

ルのリニューアル工事等の修繕工事の一部を下期に実施することとなったため、営業費用が減少しました。

なお、政策保有株式の売却に伴う特別利益を 40 百万円計上いたしましたので、業績予想に織り込みました。

この結果、2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、営業利益、経常利益、親会社

株主に帰属する中間純利益ともに前回発表予想を大きく上回る見通しです。2026 年３月期通期連結業績予想

につきましては、上期に実施を予定していた修繕工事を下期において実施する予定ですので、現時点では前回

公表の予想を据え置くことといたします。今後の状況に応じて、業績予想の修正が必要と判断した場合には、

速やかに公表いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。

以上